Melalui kegiatan tersebut, diharapkan hubungan antara pemerintah daerah dan
masyarakat semakin harmonis, sekaligus memperkuat semangat kebersamaan
dalam membangun daerah menuju kesejahteraan yang lebih baik.

Wabup Bombana Ajak Masyarakat
Jadikan Al-Qur’an Pedoman Hidup
Bombana, sultranet,com, – Wakil Bupati Bombana, Ahmad Yani, S.Pd., M.Si
menghadiri peringatan Nuzulul Qur’an 1447 Hijriah/2026 Masehi tingkat